
ZARZĄDZENIE NR 26.2020 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie cofnięcia upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała do 

prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia dobry start 

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U.  poz. 1061 oraz z 2019 r. poz. 
1343), na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała zarządza się, co następuje: 

§ 1. Cofa się upoważnienie Pani Ilonie Ciecharowskiej, pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Stara Biała, do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia dobry start. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 44.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 11 lipca 2018 r. w sprawie 
upoważnienia Ilony Ciecharowskiej do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia dobry start. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: 957F6C74-4190-4A8C-9A53-B580567C59E8. Podpisany Strona 1




